滕州市中等职业教育中心学校关于公布2023年第二次公开招聘备案制工作人员总成绩及考察体检相关要求的通知

滕州市中等职业教育中心学校2023年第二次公开招聘备案制工作人员笔试、面试工作均已结束。现将进入考察人员名单及考察体检相关要求公布如下：
一、进入考察范围人员名单
[bookmark: _Hlk154419688]根据简章要求，根据应聘人员笔试成绩占40%、面试成绩占60%的比例计算应聘人员总成绩，从高分到低分依次等额确定进入考察范围人选。现将应聘人员总成绩和进入考察范围人选予以公布并进行考察，详见附件1。
二、考察
1、考察主要采取政审和查阅个人档案相结合的方式进行。进入考察范围人员于2024年1月4日上午9:00至下午5:00，到学校组织人事部（综合楼0703室）领取调档函、政审表，并于2024年1月12日前将政审表与个人档案一并交至学校组织人事部（或邮寄，以档案寄出时间为准）,档案转递由管档单位密封后通过机要方式至学校组织人事部（综合楼0703室）。
三、体检
对考察合格人员，由我校统一组织进行体检。进入体检范围人员和体检时间另行通知。
拟录用人员名单公示前，对自动放弃或考察体检不合格造成的空缺，可以按照同一岗位总成绩由高分到低分的顺序依次等额递补。
四、其他事项
未在规定时间内按照要求提供相关材料和进行体检的，视为自动放弃。
如有变动，以学校最新通知要求为准。
五、联系方式
地址：山东省滕州市学院路888号枣庄科技职业学院组织人事部（综合楼0703室）
邮编：277599    电话：0632-5056961

2023年12月26日